w Chorzowie

( Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

w Chorzowie

Nr sprawy: SPZOZ ZSM ZP/57.1/2018
Chorzéw, dnia 10.07.2018r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej
w ztotych réwnowarto$¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa
zamoéwien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamoéwienia pod
nazwa; ,Dzierzawe analizatora do morfologii krwi 5 diff z retikulocytami wraz z dostawa
odczynnikéow”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadat pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tresc
pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1:
Zwracamy sie z uprzejma prosha o wydtuzenie czasu na dostaw, uruchomienie oraz przekazanie do
eksploatacji analizatora w ciggu 21 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie czasu dostawy do 21 dni.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia (dalej w
treéci: SIWZ) pkt. 3.2 ktdry przyjmuje nastepujace brzmienie:

,3.2. Dostawa, zainstalowanie oraz uruchomienie i przekazanie do eksploatacji dzierzawionego
analizatora na okres 36 miesiecy nastapi w terminie 21 dni od dnia zawarcia umowy, op6znienie dostawy,
zainstalowania oraz uruchomienia i przekazanie do eksploatacji wydzierzawianego urzadzenia podlega
karze umownej, o ktérej mowa w § 7 ust. 1 pkt. d).”

Jednocze$nie Zamawiajacy zmienia zapisy pkt 10 formularza ofertowego oraz pkt 47 zat nr 9
tj. Zestawienie Parametréw Technicznych zgodnie z dotaczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja
zatgcznika.

Zamawiajacy modyfikuje réwniez § 3 ustep 1 ppkt. a) zatacznika nr 6 do SIWZ (wzér umowy), ktéry
przyjmuje nastepujace brzmienie:

,1.Wykonawca w ramach wartosci brutto o ktérej mowa w § 2 ust. 1 umowy zobowiqgzuje sig m. in. do:

a) Dostawy, uruchomienia i przekazania do eksploatacji urzqdzenia pracowni analitycznej wraz
z komputerem sterujacym do Pracowni Analitycznej znajdujqcej sie przy ul. Wtadystawa Truchana 7
w terminie do 21 dni od dnia zawarcia umowy.”

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie z prosba o rozszerzenie zapisow §4 pkt. 9 i dopuszczenie 2 -3 miesiecznego terminu
waznosci dla asortymentu, ktéry z racji swojej specyfiki nie posiada tak dtugiego terminu przydatnosci do
uzycia jak wymagany w tresci umowy.
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza 2 -3 miesieczny termin waznosci dla asortymentu, ktéry z racji swojej specyfiki-
nie posiada 12- miesiecznego terminu przydatnosci do uzycia. Wedtug Zamawiajacego dotyczy to krwi
kontrolnej.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje specyfikacje istotnych warunkow zamoéwienia (dalej w
tresci: SIWZ) pkt. 2.7 ktéry przyjmuje nastepujace brzmienie:

2.7. Odczynniki oraz niezbedne materiaty zuzywalne, kalibratory i kontrole do badan hematologicznych
(w dalszej czesci nazwane akcesoriami) muszq, spetnia¢ wymogi Ustawy z dn. 20 maja 2010r. o wyrobach
medycznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 211) oraz okreslone w Rozporzqdzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12
stycznia 2011 w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci wyrobéw medycznych do
diagnostyki in vitro (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 1127), zatqcznikach do wymienionego rozporzqdzenia oraz
innych znajdujacych zastosowanie przepiséw (dotyczy sytuacji, kiedy dany asortyment jest wyrobem
medycznym - jesli dany asortyment nie jest wyrobem medycznym wyzej wymienione wskazanie nie
dotyczy go).

Wykonawca zobowigzany jest do przegladéw serwisowych (w ramach zaoferowanej ceny brutto) o ile sq
one wymagane.

W czasie trwania® umowy koszty wszystkich napraw, dojazdu i czasu pracy serwisanta pokrywa
Wykonawca. k

Koszty wymiany czesci zuzywalnych nie ujetych przez Wykonawce w Formularzu Cenowym pokrywa
Wykonawca. Zamawiajacy ptaci tylko za czeéci zuzywalne wyszczegdlnione w Formularzu Cenowym. W
przypadku zanizenia przez Wykonawce ilosci akcesoriow potrzebnych do wykonania w okresie 36
miesiecy badari okreslonych w Formularzu Cenowym ich koszt pokrywa Wykonawca (zgodnie z uwagami
pod tabelkqg w zat. nr 2).

Zaoferowane akcesoria winny posiada¢ w momencie dostarczenia do Zamawiajgcego co najmniej 2 -3
miesieczny termin waznosci.

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zazadania od Wykonawcy potwierdzonych kserokopii swiadectw
(decyzji, atestéw, certyfikatow) dopuszczenia do obrotu oferowanego przedmiotu zaméwienia na rynku
polskim. Wykonawca zobowigzany jest do ich okazania na kazde zqdanie Zamawiajqcego, w terminie 3
dni od daty wezwania (po zawarciu umowy i w trakcie jej realizacji).

Jednoczeénie Zamawiajacy zmienia zapisy pkt 17 formularza ofertowego oraz pkt 29 zat nr 9 tj.
Zestawienie Parametréw Technicznych zgodnie z dotaczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja
zatacznika.

Zamawiajacy modyfikuje réwniez § 4 ustep 9 zatacznika nr 6 do SIWZ (wzor umowy), ktdry przyjmuje
nastepujace brzmienie:

,9.Zaoferowane akcesoria w momencie dostarczenia go do Zamawiajqcego winny posiadac co najmniej 2
-3 miesieczny termin waznosci.”

Pytanie nr 3:
Prosimy o zmiane zapisow pkt. ) §6 umowy, w zwiazku z dopuszczonym 4 dniowym terminem na

naprawe w przypadku koniecznosci sprowadzenia nowych elementow i wydtuzenie terminu na dokonanie
naprawy do 96 godzin, po ktérym to czasie wykonawca jest zobowiazany do dostarczenia i
zainstalowania w ciagu nastepnych 24 godzin analizatora zapasowego.



Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy modyfikuje § 6 ustep 1 pkt. e) zatacznika nr 6 do SIWZ (wzér umowy ktéry przyjmuje
nastepujace brzmienie:

,e) W przypadku, kiedy naprawa nie zostanie dokonana w terminie 96 godzin w dni robocze od daty
zgtoszenia awarii, Wykonawca zobowiqgzuje sie do dostarczenia i zainstalowania w ciqgu nastepnych 24
godzin analizatora zapasowego posiadajacego co najmniej taki sam zakres badari jak Analizator.
Analizator zapasowy bedzie kompatybilny z materiatami eksploatacyjnymi ujetymi w zataczniku nr 3.

Jednoczeénie Zamawiajacy zmienia zapisy pkt 56 zat. nr 9 tj. Zestawienie Parametréow Technicznych
zgodnie z dotaczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatacznika.

Pytanie nr 4:
Prosimy o rozszerzenie w §6 pkt. b) mozliwosci zgtaszania nieprawidtowego dziatania analizatora o
kontakt e-mailowy oraz telefonicznie na numer serwisowej infolinii.
zmieni¢ zapis w oparciu o powyzsze, czyli
,b) Zgtoszenia nieprawidtowego funkcjonowania Analizatora, Zamawiajacy dokonuje na pismie
przestanym do Wykonawcy e-mailem na adres: lub telefonicznie pod numerem: ... "

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy przystaje na zapis zaproponowany przez Wykonawce i w zwiazku z tym modyfikuje
§6 pkt. b) zatacznika nr 6 do SIWZ (wz6r umowy ktory przyjmuje nastepujace brzmienie:

b) Zgtoszenia nieprawidtowego funkcjonowania Analizatora, Zamawiajqcy dokonuje na pismie
przestanym do Wykonawcy e-mailem na adres: lub telefonicznie pod nUMereN: ... ”

UWAGA
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert:
z 12.07.2018 r. godz. 10 na 13.07.2018 r. godz. 10%°
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 12.07.2018 r. godz. 10°° na 13.07.2018 r. godz. 10*°

Z powazaniem,

Otrzymali:
1. www.zsm.com.pl
2. a/a
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